
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 43830869

Data publicarii	27.08.19	Coduri CPV	30125130-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.655,00 RON - 2.655,00 RON

Descriere: TASTATURA A4TECH KLS-23MU buc 2 195 390 CABLU IMPRIMANTA USB buc 3 5.5 16.5 REFILL HP H 1 45 45 TONER HP CE 285A / CRG 725 buc 1 110 110 REFILL HP 85A H 5 45 225 REFILL SAMSUNG 1910 H 1 60 60 REFILL PANTUM PA 210 buc 9 120 1080 TONER XEROX B1022 OEM 13.7K buc 2 350 700 STICK USB 16GB KINGSTON buc 1 28.5 28.5
